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Harcerskie BOŻE NARODZENIE w PSP 2 Brzesko

Harcerskie  BOŻE  NARODZENIE  w  PSP  2  BrzeskoŚwięta  Bożego  Narodzenia  to  czas,  w  którym swoją
wzmożoną pracą wykazują się drużyny harcerskie , działające w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w
Brzesku. Akcją przewodnią, wprowadzającą nas w ten klimat,  był  wyjazd do Krakowa po Betlejemskie
Światło Pokoju. W tym roku, po raz dwudziesty szósty, pod hasłem „Odważnie twórzmy pokój”, płomień
rozpalony w Grocie Narodzenia Pańskiego w Betlejem i niesiony rękoma skautów, przybył do grodu Kraka.
W uroczystościach udział wzięli zuchy, harcerze i instruktorzy z 22. hufców Chorągwi Krakowskiej ZHP,
harcerze z innych części Polski, skauci ukraińscy oraz zaproszeni goście. Szczep Drużyn im. Bohaterów
Września,  który  przyjechał  pod  opieką  druhny  komendantki  phm.  Renaty  Rożkowicz  i  pwd.  Marcina
Gromadzkiego,  reprezentowało  dwudziestu  siedmiu  harcerzy.Parę  dni  później  w  Publicznej  Szkole
Podstawowej nr 2 w Brzesku, odbyło się Wigilijne Spotkanie Hufca Brzesko. Rozpoczęło się ono częścią
artystyczną, w której pod kierownictwem Pań: Aleksandry Jaworskiej, Justyny Lambert, Barbary Stanisz,
Moniki Reczek oraz Pana Andrzeja Gicali, zaprezentowali się nam uczniowie - harcerze z klas 3a i 6a.
Następnie, po uroczystym wniesieniu Betlejemskiego Światła Pokoju, ks. Zbigniew Baran wygłosił Słowo
Boże,  poświęcił  opłatki,  był  czas  na  wspólne  życzenia  i  śpiewanie  kolęd.  Całość  spotkania  zakończył
komendant hufca Brzesko pwd. Bartłomiej Turlej,  który podsumował ostatnio zorganizowane konkursy,
wręczając laureatom piękne nagrody. W ten sam wieczór, odbyła się również miła uroczystość, albowiem w
szeregi naszego Szczepu, po złożeniu przyrzeczenia, weszli nowo mianowani uczniowie klas czwartych.
Serdecznie im gratulujemy i życzymy samych sukcesów i wytrwałości w pracy harcerskiej. Za pomoc w
trakcie Wigilijnego Spotkania serdecznie dziękujemy również Pani Monice Szyszce Dziedzic.W niedzielę 18

https://www.brzesko.pl/


grudnia 2016 roku delegacja harcerzy z dwóch brzeskich szkół - PSP nr 2 i PSP nr 3, przekazała w kościele
Św. Jakuba Apostoła Betlejemskie Światło Pokoju biskupowi tarnowskiemu Andrzejowi Jeżowi. Dzień później,
Święty Płomień,  roznoszony przez druhnę komendantkę phm. Renatę Rożkowicz,  druhny Zosię,  Basię,
Karolinę,  Olę  oraz  druha  Szymona,  klasę  4c  i  5c,  trafił  do  brzeskich  przedszkolaków,  banków,  szpitala  i
straży pożarnej.Na ten świąteczny czas, Szczep Drużyn im. Bohaterów Września wraz z drużynowymi, życzy
wszystkim zuchom, harcerzom, instruktorom i sympatykom ZHP zdrowych, spokojnych i radosnych Świąt
Bożego Narodzenia oraz Szczęśliwego Nowego Roku!Czuwaj!
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